
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

40/2021.( II.22.)  HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
 
A határozat mellékletét képező thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbH 
szerződés-tervezetét, mely a Rétsági Polgármesteri Hivatalban lévő lift 
karbantartására vonatkozik, jóváhagyom. 
Felhatalmazom Jámbor Lajos jegyzőt a szerződés aláírására. 
 

 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 5 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 3 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 1 fő. 

 
 

Határidő: 2021. február 26. 
Felelős: Jámbor Lajos jegyző 

 
 
 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 
 


